[bookmark: _GoBack]
	[image: http://ru48.registrnpa.ru/upload_images/70676/1_html_bb9d08bf1346a4ff.gif]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЕСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

с. Бреславка
26 сентября  2018 года                                                                  № 35

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Бреславский сельсовет
№ 62 от 28.07.2017 г.»Об утверждении муниципальной целевой
Программы «По охране и использованию земель на территории
сельского поселения Бреславский сельсовет на 2017 -2019 годы»»

На основании экспертного заключения правового управления администрации Липецкой области № 16-4404 на постановление администрации сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 62 от 28.07.2017г. «Об утверждении муниципальной целевой Программы «По охране и использованию земель на территории сельского поселения Бреславский сельсовет на 2017 -2019 годы»» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 62 от 28.07.2017 г.»Об утверждении муниципальной целевой Программы «По охране и использованию земель на территории сельского поселения Бреславский сельсовет на 2017 -2019 годы»»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бреславский сельсовет                                                    С.В.Артёмов
image1.gif